

विकास आयुक्त का कार्यालय
सीपज़- विशेष आर्थिक क्षेत्र,
भारत सरकार
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई- 400096

सं.सीपज़ - सेज़/प्रशा./28/2001-02/वॉल्यू - ॥

दिनांक 23 नवंबर, 2016

परिपत्र संख्या 161 / 2016

वाणिज्य उद्योग मंत्रालय ने अपने पत्र संख्या 19034/04/2016 - एनआइ-॥ द्वारा दिनांक 19 से 25 नवंबर, 2016 तक "कौमी एकता सप्ताह" मनाए जाने का अनुरोध किया है।

इस कार्यालय में "कौमी एकता सप्ताह" के दौरान सर्विस सेंटर बिल्डिंग के दूसरे तल पर स्थित सम्मेलन कक्ष में निम्नानुसार कार्यक्रम आयोजित किए जा रहे हैं।

दिनांक	समय	कार्यक्रम
23 नवंबर, 2016	4.30 अपराह्न	सांस्कृतिक एकता दिवस
24 नवंबर, 2016	4.30 अपराह्न	महिला दिवस
25 नवंबर, 2016	4.30 अपराह्न	संरक्षण दिवस

सभी अधिकारियों / कर्मचारियों / आउटसोर्स स्टाफ से अनुरोध है कि वे उक्त कार्यक्रम में भाग लें।

यह विकास आयुक्त, सीपज़ - सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।



(विजय प्रकाश शुक्ल)
संयुक्त विकास आयुक्त
सीपज़ - सेज़

प्रति:-

1. सभी अधिकारी / कर्मचारी / आउटसोर्स स्टाफ - आउटलुक ई - मेल के जरिए

**OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER,
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE,
GOVT. OF INDIA,
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,
ANDHERI (E), MUMBAI - 400 096.

No. SEEPZ-SEZ/ADMN/28/2001-02/VOL-II

23rd Nov, 2016

CIRCULAR No. 161 /2016

Ministry of Commerce and Industry has forwarded a copy of letter No. I-19034/04/2016-NI-II on "Observation of Qaumi Ekta Week" from 19th to 25th November 2016.

In this connection this Office has organized meeting in Conference Room, 2nd Floor of Service Center Building to celebrate the following days.

The schedule for program is as under:-

Date	Time	Activity
23 rd Nov 2016	4:30 PM	Cultural Unity Day
24 th Nov 2016	4:30 PM	Women's Day
25 th Nov 2016	4:30 PM	Conservation Day

All the Officers/Staff Members and outsourced staff are hereby requested to attend the meeting .

This issues with the approval of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.


(V. P. Shukla)

Jt. Development Commissioner,
SEEPZ-SEZ

To,

1. To all Officers/Staff Members through outlook E-mail